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בברכת הקודש: בשורת הקמת הישוב החסידי החדש בהר-יונה מכה גלים ומעוררת התעניינות ציבורית רבה | 
מאות נרשמים מכלל קהילות הקודש נרשמו לזכות רכישת דירה בקרית "חסד לאברהם" | בפעילות ועדת הדיור 
ובשותפות עם מייסד הקריה כביר הפעלים הרה"ח אברהם סלונים שליט"א, מאות דירות בקרית 'חסד לאברהם' 

יועדו לאנ"ש | כל הפרטים על הבשורה.

בשבוע שעבר, הביא בטאוננו את הבשורה הראשונית, על 
הקמת הישוב החסידי הויזניצאי החדש בהר יונה, במסגרת 
הקריה החסידית 'חסד לאברהם' אשר זכתה ב"ה במכרז 
להקמת למעלה מאלף ומאה דירות לציבור החסידי במקום.

בראש המיזם, עומד האי גברא רבה ויקירא מחשובי קרתא 
דשופריא, העסקן הותיק והחסיד העוסק בצ"צ לש"ש שזכה 
לאמונם של גדולי הדור ושל הציבור כולו, הרה"ח אברהם 
סלונים שליט"א. מי שלשמו ולזכותו נזקפות בס"ד הקמתם 
של עשרות אלפי דירות לציבור החרדי ברחבי הארץ. ועמו 

יחדיו, ובשיתוף פעולה עם ועדת הדיור דאנ"ש.
בשלב א' של קרית חסד לאברהם, בהר יונה נרשמו קרוב 
לאלף משפחות חסידיות, המתמודדות על זכות רכישת דירה 
בשלב הראשון אשר ימנה קרוב ל-600 דירות זאת לצד 
קריות חסידיות נוספות קיימות המהוות כיום את הפסיפס 
הרוחני והגשמי המרומם השורר בעיר, בשלב ב' של קרית 
'חסד לאברהם'' יוקצה כאמור מתחם מיוחד לציבור אנ''ש.

הר יונה של מעלה
די בביקור אחד בהר יונה, כדי להתרשם מאוכלוסיית 
היישוב. המונה ב"ה ציבור עצום של משפחות יראים ושלמים, 
חסידים ואנשי מעשה, קהילות הקודש אשר קבעו שם את 
משכנן, אשר אחת לאחת מהוות קהילות איכותיות מן השורה 
הראשונה. שכנים ראויים משכמם ומעלה למשפחות אנ"ש, 

אוירה חסידית טהורה וזכה שולטת בכיפה.
שבת היא שבת בהר יונה. שבת של יישוב חרדי טהור. 
רחובות העיר דוממים מחילולי שבת ר"ל. כבישיה מתמלאים 
עוטי שיראין פוסעים בהם פסיעה קטנה וראויה של שבת 

קודש, א שבת'דיגע צורה.
והר יונה של מעלה – גם כפשוטה. משכנה במרומי הרי 

הגליל הנישאים, מעניק לה נוף עוצר נשימה, סובבים לה הרים 
וגבעות נישאים, עיינות ותהומות יוצאים בבקעה ובהר, ימה 
של טבריה ניבטת לה ממולה, ושדות מוריקים ממלאים את 
מלוא האופק. אויר נשימה משכר חושים ומרומם דעת. לא 
לחינם קבעו כמה ממנהיגי הדור את המקום כמקום נופשם. 
כאשר בד בבד עם האוויר המשכר, הם משפיעים מהודם גם 
על תושבי השכונה אשר זוכים לשתות ממימם בתקופות אלה.
בהר יונה של מעלה, כבר כיום חמשה תלמודי תורה 
ומוסדות חינוך מקיפים לכלל הגילאים. צהלת ילדי החמד 
נשמעת ברחובות, שפת היידיש שולטת בכיפה. זוהי הר 

יונה של מעלה.
ההרמוניה המופלאה שבין קהילות הקודש, היא בעצמה 
בכל מקום. שנים עשר בתי מדרש  רואים  נקודה שלא 
חסידיים כבר קיימים ביישוב, מתוך אחדות ורוגע ושלווה. 
בתי המדרשות מלאים מתפללים כמו שהם מלאים ב'אורחים' 
מקהילות סמוכות שבאו לאחל 'מזל טוב' ועוד. ברחובה של 
עיר נראים בני קהילות מגוונות שקועים יחדיו בשיחות רעים 

מלבבות. חן המקום על יושביו, כפשוטו.

קרית חסד לאברהם
כאמור, הרב אברהם סלונים הוא זה שיזם את הקריה 
החדשה בשני המכרזים בהם זכתה חברת 'תורה ואדמה', 
כאשר בד בבד, נרקמים קשרי שיתופי פעולה גם עם היזם 

שזכה במתחם נוסף.
מעלתו של מכרז זה, הוא שכל כולו יועד לדירות שיירכשו 
במסגרת הקריה החסידית. ברוב-ככל הפרויקטים ברחבי 
ישראל, מקצה המדינה אחוז נכבד לתוכנית 'מחיר למשתכן' 
שלצד מעלתה, חסרון גדול לה שאין שום מידע לגבי הזוכים 
בה ורוכשי הדירות. כאן, כלל הדירות יועדו לשוק חופשי – 

בס"ד, ויזניץ הר יונה יוצאת לדרך
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כלומר, לרוכשי הקהילות החסידיות.
המחירים הם כ-200,000 ₪ פחות ממחיר 
השוק במקום. והתנאים המפליגים, גם הם יהיו 
כאלה שיאפשרו לאברכי אנ"ש לעמוד בהם לקראת 
רכישת קורת גגם. כמובן שהכל ילווה בליווי ובערבות 
בנקאית מלאה על פי חוק המכר, כדי להבטיח את 

כספם של אברכי אנ"ש ואת קבלת קורת גגם.
לצד הקהילות החסידיות שכבר מבוססות 
במקום, התהווה שיתוף פעולה משני צידי המתרס 
בין ועדת הדיור לאנ"ש ובין הרב סלונים. שיתוף 
הפעולה שמועיל לשניהם, ההבנה כי הקצאת חלק 
נכבד מן היישוב לקהילת ויזניץ – תרומם את קרן 

העיר ותעניק לה תנופה רוחנית וגשמית כאחד. 
"קהילה ויזניצאית בעיר" – אומרים בקרית 
'חסד לאברהם' – "אומרת, התלהבות חסידית 
יוקדת ברחובות, תפילות, באטעס, מעמדי קודש, 
ומשפחות איכותיות ראשונות במעלה שבוודאי 
ירוממו את קרן היישוב". ומאידך, יזכו משפחות 
אנ"ש להתגורר במקום תורה וחסידות עילאית. 
להתבשם מניחוחו של המקום, שאין כמותו כדי 
לגדל בנים ובנות לתורה ולחסידות וליראה ואהבה.

הדברים והתנאים, נשטחו בפני הקודש באסיפה 
מיוחדת במעון הקודש באורה, ולאחר עיון וליבון 
כל הפרטים, העניק רבנו שליט"א את ברכת הדרך 

]ראה מסגרת[.

קרית ויזניץ
קרית ויזניץ בהר יונה, תזכה בס"ד בשלב זה לסך 
של עד-350 יחידות דיור המוקצות לה במסגרת 
הקריה החסידית. דירות איכותיות שייבנו בס"ד ע"י 
קבלן נבחר ואמין בעל שם בענף הבניה שמאחוריו 

עשרות פרויקטים לדיור.
החוזים נערכים בקפידא, בשיתוף מומחים ויודעי 

ראש העיר נוף הגליל ושד"ר הרה"ח יואל יעקב טסלר בביקור אצל הרה"ג 
אב"ד דקרייתנו הק' שליט"א יחד עם חבר מועצת העיר הר"ר אליעזר בעק. 

חברי ועדת הדיור, יחד עם ראשי קרית "חסד לאברהם" וראשי עסקני 
אנ"ש באסיפה במעון הקודש באורה לקראת הכניסה לקו"פ.

חברי ועדת הדיור ונציגי השכונה בסיור באתר קרית "חסד לאברהם"

בס"ד, ויזניץ הר יונה יוצאת לדרך
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דב. מתעכבים על כל סעיף, כל פרט וכל תג. כדי להבטיח את קבלת 
הדירה בתקופת זמן סבירה ונוחה. ההרשמה תתקיים בקרוב, וכל 

הקודם יזכה בס"ד לקדימות ברכישת דירה.
במקביל, כבר פעלו העסקנים לייעוד מתחמים למוסדות תורה 
וחינוך, בהם יוקם אי''ה קרית חינוך ויזניצאית ובית מדרש מרכזי, 

שטיבלעך, וכל הדרוש לקיום חיי קהילה של תורה.
יש להזכיר, כי הקריה מוקמת ב"ה בסמיכות הדוקה לקרייתנו 
הקדושה בעפולה עילית המונה כבר כעת קרוב ל-500 משפחות 
מאנ"ש, והיא נמצאת מרחק 20 דקות נסיעה. שני הקהילות יחדיו, 

ייצרו בס"ד גוש ויזניצאי איתן בצפון ארץ הקודש.
מעלה נוספת יש לה להר יונה, שראש העיר, ליבו ער להתיישבות 
החסידית במקום. ולא רק שליבו ער, אלא הדבר בוער בקרבו. הוא 
ניצב לימין ההתיישבות החסידית בעוז ובגאון, ומעמיד את שיתוף 

הפעולה עם העיריה בראש מעיינו. ראש העיר אף ביקר אצל מורנו 
הרה"ג אב"ד קרייתנו הק' שליט"א, והבטיח את עמידת העיריה 
והעומד בראשה לימין התיישבות קהילתנו הקדושה בכל מה שצריך.

זוגות צעירים
תחושת היסטוריה באוויר. תחושה כי חזונם הגדול של רבותינו 
הקדושים מרנן בעל 'אמרי חיים' ובעל 'ישועות משה' בהקמת מפעל 
'זוגות צעירים' למען אברכי אנ"ש, ממשיכה ופועלת עד היום הזה 
בכוחם ובשליחותם, כדי להגשים ולממש את החזון הגדול, להקים 

עוד ועוד יישובים וקהילות על פני כל הארץ.
עוד אבנך, ונבנית!

לעידוד וחיזוק רב בקודש פנימה במעון הקודש בישוב 
אורה זכו חברי ועדת הדיור אשר באו יחד עם כביר הפעלים, 
העסקן הוותיק מיקירי ירושלים, הרה"ח אברהם סלונים 
שליט"א, לקבלת ברכת הקודש עם הקמת הישוב החסידי 
החדש בשכונת הר-יונה בנוף-הגליל במסגרת קרית "חסד 

לאברהם" המתוכננת ומתקדמת בס"ד.
מרן אדמו"ר שליט"א התעניין אודות הישוב בהווה 
והתוכניות לגבי העתיד והביע את הנאתו נוכח המציאות 
המתהווה בו אלפי משפחות חסידיות קובעים את משכנם 
בעיר גדולה לאלוקים, בו מוסדות תורה וחינוך וקהילות 

קודש לתפארת. יחד שבטי ישראל.
לפני הקודש הוצגו עסקני דיור מקהילות חסידיות גדולות 
וכן מקהילות חניכי הישיבות, אשר כולם כאחד פועלים יחד 
עם מייסד הקריה הרה"ח אברהם סלונים על מנת לכונן 

מקום ישוב המאחד תורה והרחבת הדעת במקום אחד.
מרן שליט"א התעניין לגבי הדירות המתוכננות באופן 
שיוכלו אברכים להתגורר בהם לאורך שנים מתוך הרחבת 
הדעת ולגדל בהם משפחות ברוכות ילדים, וכן לגבי דירות 
קטנות יותר על מנת שגם אלו שאין ביכולתם לרכוש דירות 
מרווחות יותר, יוכלו גם הם להגיע אל דירת קבע ולא להתגלגל 

לפתרונות דיור ארעיים ויקרים.
כשביקשו את ברכת הקודש לברכה בכל שלבי התכנון 
והבנייה ללא כל הפרעות, אמר מרן אדמו"ר שליט"א: "אם 
רבי אברהם בפנים, הנני רגוע. הכל בסייעתא דשמייא, אבל 
רבי אברהם מוכר ונאמן אצלי וד' יעזור שלא יהיו כל הפרעות 

כלל ויוכלו אכן אברכים מאנ"ש לרכוש דירות ולגדל בהם 
דורות נאמנים לד' ולתורתו בדרך המסורה".

המשב"ק הרה"ח ר' בן ציון שטנגר הזכיר לפני רבנו את 
ביקורו במקום לפני כעשר שנים, כאשר אז היה זה נראה 
כמציאות רחוקה, והיום ב"ה מתגוררים במקום כבר מאות 
משפחות רבות מכלל קהילות הקודש והתעניין רבנו לדעת 

אילו קהילות ומוסדות כבר קבעו יתד בישוב החדש.
עסקני ועדת הדיור הציגו בפני הקודש את הבשורה 
הכפולה, הן מבחינת מחיר הדירות והמוניטין של קרית 
"חסד לאברהם" והן מבחינת האוכלוסייה אשר כלל הדירות 
נמכרות אך ורק לעידית הציבור החרדי, ללא דירות של מחיר 
למשתכן אשר אין ביכולת לדעת מי הם הרוכשים האחרים 
והן מכך שכבר בשלב זה יימכרו ע"פ תנאים אלו למעלה 
מאלף ומאה  יחידות דיור, כאשר היד עוד נטויה בעזהשי"ת.

כמו"כ הובעה הערכה כלפי מייסד קרית "חסד לאברהם" 
אשר הואיל לשריין זכות קדימות לאברכי אנ"ש לרכישת 
דירות, למרות רשימת ההמתנה הארוכה של נרשמים אשר 
חפצים להצטרף גם הם אל הצלחת הישוב החדש, כאשר שלב 
א' כבר נמכר כולו תוך פרק זמן קצר של פחות משבועיים.
מרן רבנו שליט"א הכפיל ברכתו לכל העוסקים בעניין 
ואמר כי זכות דרך החסידות אשר מכוחה זכות הקיום של 
כל העולם היהודי בדורנו אנו, בוודאי תעמוד לזכות גם 
כאן לכונן בהצלחה מקום ישוב של יראים ושלמים בדרך 

התורה המסורה.

בנין עדי עד
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